
Rio Grande do Norte, 06 de Dezembro de 2018 Ano 2018 | No 0521

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS

GABINETE DO PRESIDENTE
PORTARIA Nº 046/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN,
no uso das atribuições legais que lhe conferem o Regimento
Interno deste Poder Legislativo e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

1º. Nomear ANA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA, portador do
CPF Nº. 066.557.664-19, para o cargo em comissão de Chefe
de Gabinete.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
Retroagindo seus efeito à 03 de dezembro de 2018

3º. Publique-se. Cumpre-se.

Galinhos/RN, 05 de dezembro de 2018.

ROBERIO FRANÇA SIQUEIRA

Presidente

Publicado por:
JOSE RODOLFO FRANÇA SIQUEIRA

Código Identificador: 6F78E099

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 06 de Dezembro

de 2018. Edição 0521.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


